АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
   СЕВЕРНОГО РАЙОНА
    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2016                                                                                             № 316
О внесении изменений в постановление администрации
 Северного сельсовета Северного района
Новосибирской области от 28.12.2015  302

        В целях реализации статей 9,10,12 Федерального Закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в соответствии с приказом Минпромторга Новосибирской области от 22.07.2010 № 29 «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг», Уставом Северного сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.12.2015   № 302 «Утверждение стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Северного сельсовета Северного района  Новосибирской области на 2016 год» следующие изменения:
        1.1. Изложить наименование постановления в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Утверждение стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  на территории Северного сельсовета Северного района Новосибирской области».
       1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Утвердить на территории Северного  сельсовета Северного района Новосибирской области стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в сумме 6974,58 рублей (Шесть тысяч девятьсот семьдесят четыре рубля 58копеек)» с 01.01.2016 года.
      1.3.Дополнить вышеуказанное постановление пунктом 2, изложив его в следующей  редакции:
«Утвердить на территории Северного сельсовета Северного района Новосибирской области стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, в сумме 6916,46 рублей (шесть тысяч девятьсот шестнадцать рублей 46 копеек)» с 01.01.2016 года.
      1.4. Пункт 2 вышеуказанного постановления считать пунктом 3.
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе муниципальные образования « Северный сельсовет» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Северного сельсовета».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Северного сельсовета Кыштымову  Е.В.

Глава Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                           С.А.Шапкина